

Ref. No.: NCCL/Saksham Niveshak/2025

Date: September 15, 2025

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block GBandra –

Kurla ComplexBandra (E)

MUMBAI - 400 051.

**BSE** Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort

MUMBAI-400 001.

Symbol: NCC Code: 500294

Dear Sir

Sub: Newspaper Publication regarding "100 days Campaign-Saksham Niveshak"

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e., September 15, 2025 in newspapers viz., Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) informing about the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) "100 days Campaign-Saksham Niveshak".

This information is also being uploaded on the Company's website at www.ncclimited.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully For NCC Limited

Sisir K Mishra Company Secretary Encl : As above

# NCC LIMITED

NCC

CIN: L72200TG1990PLC011146

Regd. Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad – 500 081 E-mail: <a href="mailto:ho.secr@nccltd.in">ho.secr@nccltd.in</a> Website: <a href="mailto:www.ncclimited.com">www.ncclimited.com</a>.

Ph. No.040-23268888

### NOTICE

100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak' – for KYC and other related Updations and shareholders' engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ('IEPF')

Notice is hereby given to the Shareholders of NCC Limited ("your Company") that pursuant to the Investor Education and Protection Fund ('IEPF'), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") letter dated 16<sup>th</sup> July 2025, your company has started a 100-day campaign "Saksham Niveshak" starting from 28<sup>th</sup> July 2025 to 6<sup>th</sup> November 2025. During this campaign all the shareholders who have not claimed their dividends or have not updated their KYC & nomination details or face any issues related to unclaimed dividend and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e., KFin Technologies Limited (Unit: NCC Limited) at Selenium Tower - B, Financial District, Serilingampally, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Telangana, Toll-free No.: 1800 309 4001 or E-mail at einward.ris@kfintech.com and to the company at ho.secr@nccltd.in.

The shareholders may further note that this campaign is for reaching out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, nominee and contact information, etc., and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPF Authority.

For NCC Limited

Sd/-Sisir K Mishra

**Company Secretary** 

Place : Hyderabad

Date: 12<sup>th</sup> September, 2025



## NCC LIMITED

CIN: L72200TG1990PLC011146

Regd. Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad – 500 081 E-mail: ho.secr@nccltd.in Website: www.ncclimited.com,

Ph. No.040-23268888

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

తేది : 12 సెప్టెంబర్, 2025

### ్రపకటన

100 రోజుల ప్రచారం – "సాక్టం నివేషక్" – కెవైసీ మరియు ఇతర సంబంధిత అప్డేట్స్ కొరకు మరియు ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ('ఐఇపిఎఫ్')నకు చెల్లించని/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెంద్ర బదిలీని నివారించుటకు షేర్హహూల్లర్ల ఎంగేజ్మేంట్

ఎన్స్ట్ లిమిటెడ్ ("యువర్ కంపెనీ") యొక్క వాటాదారులకు ఇక్కడ ఇస్తున్న ప్రకటన ఏమనగా.. ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ [పొటెక్టన్ ఫండ్ ('ఐఇపీఎఫ్'), మినిస్ట్రీ ఆఫ్ కార్పొరేట్ అఫ్టెర్స్ ("ఎంసీఎ") లెటర్ తేది : జూలై 16, 2025 అనుసరించి మీ కంపెనీ "సాక్షం నివేషక్" 100 రోజుల (పచారాన్ని జూలై 28, 2025 నుండి నవంబర్ 06, 2025 వరకు చేపట్టింది. ఈ ప్రచార సమయంలో తమ డివిడెండ్ను క్లెయిమ్ చేయని లేదా వారి కెవైసి మరియు నామినేషన్ వివరాలను అప్డేట్ చేయని లేదా క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లు మరియు వాటాలకు సంబంధించిన ఏవైనా సమస్యలు ఎదుర్కొంటున్న వాటాదారులందరూ కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫ్ ఏజెంట్ ("ఆర్టీఎ"), కెఫిన్ టెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ (యూనిట్ : ఎన్సిసి లిమిటెడ్) వద్ద : సెలీనియమ్ టవర్-బి, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, శేరిలింగంపల్లి, నానక్రామ్గూడ, హైదరాబాద్-500032,తెలంగాణ, టోల్డ్ఫ్ నెం : 1800-309-4001 ව්ದ

ఇమెయిల్ : einward.ris@kfintech.com, మరియు కంపెనీకి ho.secr@nccltd.in., వద్దకు (వాయాలి.

తదుపరిగా వాటాదారులు గమనించాల్సింది ఏమనగా.. తమ కెవైసీ, బ్యాంక్ మ్యాన్డేట్స్, నామినీ అప్డేట్ చేయుటకు మరియు కాంటాక్ట్ ఇన్ఫర్మేషన్, వగైరా మరియు వారి చెల్లించని /క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ను క్లెయిమ్ చేయుటకు, ఐఇపిఎఫ్ అథారిటీకి ఏవైతే వారి వాటాలు మరియు డివిడెండ్ మొత్తం బదిలీ చేయబడకుండా నివారించుట కొరకు.

#### For NCC Limited

సం/-

సిసిర్ కె మి(శా

కంపెనీ స్మెకటరీ